
          Cora Footh-Kaya               
Cora.Footh-Kaya@caritas-im-norden.de 
                           Integration              

      

Stellv. Dörte Höppner 
Doerte.Hoeppner@caritas-im-norden.de 

FBL Tagesstätte 

Friedemann Schirrmeister 
Friedemann.Schirrmeister@caritas-im-norden.de 

Hospizdienst 

Vorsitzender Egbert Hesse                 
Egbert.Hesse@caritas-im-norden.de  

Jugendhaus Lankow 

       Claudia Ullmann 
Claudia.Ullmann@caritas-im-norden.de 

Sozialstation 

 

Angelika Henning 
Angelika.Henning@caritas-im-norden.de 

Integration 

 

Die Mitarbeiter der MAV – Region Schwerin stellen sich vor!   
Kontakt: MAV.SN@caritas-im-norden.de 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

        

 

 

 

  

 

Matthias Dresow 
Matthias.Dresow@caritas-im-norden.de 

Schulsozialarbeit 
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